
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 14,993,999 円（税込み）
変更金額 ＋4,158,000 円（税込み）
変更後の契約金額 19,151,000 円（税込み）

変更理由
 現地精査に伴い数量の変更を行うとともに、点検データベース登
録料の追加を行う。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月14日

Ｒ６長野国道事務所管内舗装点検・修繕設計オリエンタルコンサルタン
ツ・ニチレキ設計共同体

東京都渋谷区本町三丁目１２番１号

Ｒ６長野国道事務所管内舗装点検・修繕設計業務

長野国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

舗装点検 数量変更
詳細調査・補修設計 数量変更
全国道路施設点検データベース（舗装） 追加

令和6年8月21日

令和7年3月14日


